
UCHWAŁA NR XXIX/ 248 /2012
RADY MIASTA USTKA

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie podziału Miasta Ustka na stałe obwody głosowania oraz ustalenia ich numerów, granic 
i siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

Na podstawie art.12§ 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz.112 z późn. 
zm.) oraz art.14 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę- Kodeks wyborczy ( Dz. U. 
Nr 21, poz.113 z późn. zm.) Rada Miasta Ustka uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta Ustka na stałe obwody głosowania i ustala ich numery, granice i siedziby 
obwodowych komisji wyborczych zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ustka, 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Pomorskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Słupsku. 

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i podaniu do 
publicznej wiadomości poprzez wywieszenie jej na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ustka oraz zamieszczeniu 
na stronach Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Ustka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

mgr inż. Adam Brzóska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 14 grudnia 2012 r.

Poz. 4311



Podział Miasta Ustka na stałe obwody głosowania

Numer
obwodu 
głosowania

   Granice obwodu głosowania
Siedziba obwodowej 
komisji wyborczej

     

      1

Azaliowa,  Bohaterów   Westerplatte,  Darłowska,  Chabrowa, 
Gabriela  Narutowicza,  Harcerska,  Irysowa,  Jaśminowa, 
Kolorowa,  Kowalewskiego,  Konwaliowa,  Krokusowa, 
Kwiatowa,  Liliowa,  Morska,  Makowa,  Nad  Słupią, 
Narcyzowa,  Nowa,  Rumiankowa,  Różana,  Rzeczna, 
Storczykowa,  Szafirkowa,  Tulipanowa,  Walki  Młodych, 
Wiejska,  Wilcza,  Wrzosowa,  Uroczysko,  Zubrzyckiego, 
Żeglarzy, 11 Listopada.

Szkoła  Podstawowa  nr  1
           w  Ustce
  ul. Darłowska 18

    
     2

Mieczysława Kościelniaka, Na Wydmie, Polna. Przedszkole Miejskie nr 3
w  Ustce ul. Polna 12

     

     3 

Akacjowa,  Banacha,  Brzozowa,  Bukowa,  Bursztynowa, 
Cisowa,  Dunina,  Dworcowa,  Jagiellońska,  Klonowa, 
Krasickiego,  Lipowa,  Łąkowa,  Ogrodowa,  Pułaskiego,  Reja, 
Rzemieślnicza,  Słoneczna,  Słupska  Sosnowa,  Sportowa, 
Willowa, XX- Lecia PRL od nr 3 do nr 7.

Szkoła Podstawowa nr 2
        w  Ustce
ul. Jagiellońska 1

    
     4

Grunwaldzka od nr 14 do nr 67. Spółdzielnia Mieszkaniowa
    „KORAB” w Ustce
ul. Grunwaldzka 10

    
     5

Dąbrowszczaków, Wróblewskiego. Gimnazjum    w   Ustce
 ul. Wróblewskiego 7

    

     6

Grunwaldzka  od  nr  1  do  do  nr  13,  Kaszubska,  Kard. 
Wyszyńskiego,  Kosynierów,  Kościuszki  Kościelna,  Krótka, 
Leszka  Bakuły,  Marszałka  Piłsudskiego,  Marynarki  Polskiej, 
Plac Wolności, Portowa, Pomorska, 9  Marca,XX- Lecia PRL 
nr 1.

Kino „DELFIN” w Ustce
ul. Marynarki Polskiej 82

   

     7

Beniowskiego,Chopina,  Generała  Zaruskiego,  Jana  z  Kolna, 
Kilińskiego,Limanowskiego,Mała,  Mickiewicza,  Nadmorska, 
Perłowa, Słowiańska, Sprzymierzeńców, Żeromskiego.

Dom Kultury w Ustce
ul. Kosynierów 19

     8 Kopernika, Leśna, Plac Dąbrowskiego,Rybacka, Wczasowa, 
Zielona.

Urząd Miasta Ustka 
ul. Kard. Wyszyńskiego 3

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4311


		2012-12-14T13:12:49+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




